
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02.03.2023                                                                           № 1128 

 

Об отмене постановления Администрации Миасского городского округа от 26.01.2023 г. № 327 

«О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа                 

от 20.06.2022 г. № 2907 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление  

общественного здоровья на территории Миасского городского округа на 2022-2024 годы» 

 

На основании ревизии нормативно-правовых актов, регламентирующих реализацию 

муниципальной программы в Миасском городском округе «Укрепление общественного 

здоровья на территории Миасского городского округа на 2022-2024 годы» руководствуясь  

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации Миасского городского округа                                 

от 26.01.2023 г. № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского 

городского округа от 20.06.2022 г. № 2907 «Об утверждении муниципальной программы 

«Укрепление  общественного здоровья на территории Миасского городского округа                                

на 2022-2024 годы». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить направление 

копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных нормативных актов 

Челябинской области, разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и направить настоящее постановление для опубликования на сайте в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                          Г.М. Тонких 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


